

Solo ed esclusivamente in questa primavera vi invitiamo a un corso sperimentale per principianti con insegnanti madrelingua laureati in insegnamento dell'italiano a stranieri.

PRIMO CONTATTO CON L'ITALIANO

Il corso è di livello Pre-A1, ed è destinato a chi deve imparare in fretta a comunicare in italiano: poca grammatica, ma tante conoscenze necessarie per la vita di ogni giorno. La lingua di insegnamento è l'italiano.

Durata del corso – 8 incontri da 2 ore accademiche (16 ore)

Dal 19 marzo all'11 aprile

Martedì e Giovedì dalle 18.00

Il gruppo di min 4 e max 8 persone

Costo del corso 60 eur (50 eur per studenti di scuola e università)

Manuale a colori e risorse digitali gratis, gentilmente offerti dalla Casa Editrice Loescher.

Per le iscrizioni scrivete una mail all'indirizzo corsilingua.iicvilnius@esteri.it, indicando il vostro Nome, Cognome, n. di telefono e, se siete studenti, allegando la copia della tessera dello studente.

Le iscrizioni sono aperte fino al 15 marzo.

Tik šį pavasarį kviečiame Jus į eksperimentinį kursą pradedantiesiems su dėstytojais gimtakalbiais, baigusiais universitetines italų kalbos dėstyimo užsieniečiams specializacijos studijas.

PIRMOJI PAŽINTIS SU ITALŲ KALBA

Kurso lygis - Pre-A1, jis skirtas visiems, kas per trumpą laiką turi išmokti bendrauti itališkai: mažai gramatikos, bet daug žinių, reikalingų kiekvieną dieną. Užsiėmimai vyks italų kalba.

Kurso trukmė – 8 susitikimai po 2 akademinės valandas (16 ak. val.)

Nuo kovo 19 d. iki balandžio 11 d.

Antradieniais ir ketvirtadieniais nuo 18 val.

Grupėje tik 4-8 asmenys

Kurso kaina 60 eur (50 eur moksleiviams ir studentams)

Spalvingas vadovėlis ir įvairios skaitmeninės priemonės suteikiamos nemokamai (už tai dėkojame leidyklai Loescher)

Norėdami užsiregistruoti, el. paštu corsilingua.iicvilnius@esteri.it atsiųskite žinutę, nurodydami savo vardą, pavardę, telefono numerį ir, jei esate moksleivis ar studentas, pridėdami moksleivio/studento pažymėjimo kopiją.

Registracija vyksta iki kovo 15 d.